СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
55 сессии

от 09.10.2017  года  № 113
   с. Лизиновка
Об обращении в Избирательную комиссию
Воронежской области о возложении
полномочий избирательной комиссии
муниципального образования Лизиновского
сельского поселения Россошанского
муниципального района на Территориальную
 избирательную комиссию Россошанского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 25 Закона Воронежской области от 27 июня 2017 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Лизиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Воронежской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района на Территориальную избирательную комиссию Россошанского района, действующую в границах муниципального образования, на период полномочий Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

Глава Лизиновского сельского поселения                                           А.С.Резников